河北省互联网协会文件

冀网协〔2016〕9 号

关于组织参加 2017 中国互联网大会的通知

各会员单位：

由中国互联网协会主办的 2017（第十六届）中国互联网

大会将于 2017 年 7 月 11 日-13 日在北京国家会议中心隆重

举行，本次大会的主题是“广连接、新活力、融实业”。

现将中国互联网大会组委会下发的参会事宜通知转发

给各会员单位，河北省互联网协会将组织河北省内行业龙头

企业参加本次盛会，望各会员单位踊跃报名参加。

现将参会事宜通知如下：

1、河北省互联网协会报名组团的成员单位，门票实行

八折优惠价格。

2、2017年 7月 14日，河北省互联网协会将带队参观“滴

滴出行公司”。

3、参会交通、食、宿费自理。

4、参会企业将报名回执单，于 2017 年 7 月 6 日下午 5；

30 前，发至协会官方 qq 邮箱：1152191128@qq.com.

5、会议联系人：张荣坤 13803110690.

报名回执单

序号 姓名 单位 职务 电话

                                  河北省互联网协会

                                   2017 年 6 月 24 日